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Nodebis Applications delägda dotterbolag Risk 
Information Group AS, RIG genomför en riktad 
emission i syfte att utveckla verksamheten på 
den svenska marknaden.
Nodebis äger sedan 20 november 51,96 procent av aktierna i RIG via det 
helägda dotterbolaget Rignode AB. Emissionen är på totalt 5 743 752 NOK och 
Rignode kommer att delta i proportion till sitt ägande vilket motsvarar 2 984 
450 NOK.

RIG är ett norskt bolag och en ledande leverantör av lösningar för onboarding av kunder 
enligt gällande regelverk i Norden. RIG har varit verksamt på den nordiska marknaden sedan 
2010 och omsatte ca 23,9 miljoner NOK under 2023 med ett EBIT-resultat om ca 2,5 miljoner 
NOK. Idag är, förutom alla norska banker, flertalet myndigheter både i Norge och Sverige 
kunder. Företagets huvudprodukt är ID-skannrar med tillhörande databasteknik.

Det finns en växande efterfrågan på säkra och effektiva lösningar vilka underlättar 
regelefterlevnad för identitetsverifiering särskilt inom sektorer som finans, offentlig 
förvaltning, biluthyrning och turism. Ökningen i global mobilitet, tillsammans med strängare 
regler för identitetskontroll, utgör en vaxande marknadspotential för ID-skannrar, biometri 
och tillhörande tjänster.

Under 2024 vann RIG en upphandling mot Skatteverket i Sverige och emissionen görs främst 
för att expandera verksamheten i Sverige.

Förvärvet at RIG har givit Nodebis en betydande tillväxt i Norge och ett nytt affärsområde 
med en växande och lönsam ny affär på den svenska hemmamarkanden. Den svenska 
marknaden bedöms vara cirka dubbelt så stor som RIG:s norska marknad.

För mer information, vänligen kontakta:

Lena Sundsvik VD / Koncernchef
lena.sundsvik@nodebis.se
mobil: +46 70-385 05 99

Om Nodebis Applications AB (publ)

Nodebis Applications är noterad på Nordic SME sedan 2 december 2022. Alfanode AB är 
största ägare med 68,06 % av både röster och kapital. Totalt har bolaget ca 1 900 aktieägare.
Nodebis tillhandahåller tjänster för delningsekonomins behov av resursallokering och 
optimering av resurser samt digitala tjänster och applikationer för beslutsfattare i privat och 
offentlig sektor.
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